
 

 

 

 

MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI COLOGNO AL SERIO (BG)   

Via Rosmini, 12 - 24055 COLOGNO AL SERIO  (BG)  

 Tel. e Fax 035896031 - 0354872415 - C.F. 93044430168 

e-mail ministeriale bgic89900p@istruzione.it 
e-mail certificata: bgic89900p@pec.istruzione.it 

 

 
Prot. n.  3756 /C14      Cologno al Serio 07/11/2015 

 

        

 

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO 

DI CASSA PER IL PERIODO 01/01/2016 AL 31/12/2019 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTA  la delibera del Consiglio d’Istituto n. 8 del 19 Ottobre 2015 

VISTO il D.I. n. 44/2001; 

VISTO il Decreto Legislativo n. 163/2006; 

VISTA  la Circolare MIUR prot. n.9834 del 20.12.2013 e relativi allegati per la Gestione 

del Servizio di Cassa delle Istituzioni Scolastiche; 

VISTO il bando di Gara per l’affidamento del servizio di cassa per il periodo 01/01/2016 

-31/12/2019 prot. n. 3521/C14 del 20/10/2015; 

VISTA l’unica offerta pervenuta presentata dall’ Istituto Cassiere Banca di Credito 

Cooperativo Bergamasca e Orobica e giudicata dalla Commissione di gara 

incaricata di provvedere all’apertura delle buste – valida e conveniente come da 

verbale sottoscritto in data 05/11/2015; 

TENUTO conto che l’offerta dell’ Istituto Cassiere Banca di Credito Cooperativo 

Bergamasca e Orobica risulta quella più opportuna ai fini della gestione dei 

servizi; 

 

DETERMINA 

 

 

L’AGGIUDICAZIONE in via provvisoria  del Servizio di Tesoreria all’ Istituto Cassiere Banca 

di Credito Cooperativo Bergamasca e Orobica,con sede in Cologno al Serio Via 

rocca n. 16, per il periodo dal 01/01/2016 al 31/12/2019; 

 di stipulare con tale Istituto apposito contratto di convenzione di Cassa secondo 

lo schema allegato alla C.M. Prot. n. 9834 del 20/12/2013; 

 che il presente provvedimento sia pubblicato in data odierna all’Albo sul sito Web 

istituzionale della scuola www.iccolognoalserio.it.  

 

 

Trascorsi 35 giorni dalla data di pubblicazione sul sito dell’aggiudicazione provvisoria e quindi il 

11/12/2015, senza che siano proposti ricorsi, l’aggiudicazione del servizio si intenderà 

definitivamente perfezionata. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

   F.to dott. Gianfrancesco D’Andrea 
 (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e   

per gli effetti dell’art.3. c.2, D. Lgs. N. 39/1993 - ai sensi 

art.6 c.2 L.412/1991 non seguirà trasmissione  originale 
con firma autografa) 

 

 

  

mailto:bgic89900p@pec.istruzione.it

